
 1. TÝDENNÍ PLÁN   

2. 9. - 6. 9. 

Informace k výuce Milí rodiče, milé děti, 
příští týden společně zahájíme školní rok 2019/20. Pro upřesnění uvádím přehled o dění během prvního týdne, který je pro děti týdnem adaptačním. Výuka 
začíná vždy v 8.25. 
Pondělí: 
- společně se sejdeme ve třídě 1.A v 8.25. 
- 8.30 krátké úvodní seznámení, převzetí připravených balíčků 
- přestavení patronů (žáci 9. třídy v 9.00) 
- společný přesun do tělocvičny 9.15 – 10.15 oficiální zahájení školního roku 
- společné focení prvňáčků 
- děti odchází s žáky deváté třídy, aby si uložily do svých skříněk přezůvky 
- od 10.30 děti tráví čas v družině školy, opět ve společnosti svých patronů, rodiče zůstávají ve třídě, kde bude probíhat schůzka s třídní učitelkou, vedením školy, 
vedoucí jídelny, vedoucí družiny a doplnění nezbytných formulářů ... 
 Bude zde prostor pro dotazy. Předpokládané ukončení 11.00 – 11.30 v závislosti na diskuzi. 
 
S sebou: v aktovce děti mohou mít přezuvky, které si uloží do skříňky:-) 
 
Úterý: 
výuka 8.30 – 10.05, poté si děti můžete vyzvednout (nebude-li dítě chodit na oběd) nebo zůstávají s třídní učitelkou, 11.00 oběd, 12.00 družina 
- razítkování triček pro prvňáčky (společně s deváťáky) 
- „bezpečně do školy a ze školy“ seznámení se s okolím školy a také s bezpečnou cestou k autobusové zastávce, upozornění na úskalí silniční dopravy (společně 
s deváťáky) 
- aktivace obědových čipů (o čipech budete informování na pondělní schůzce), oběd (s deváťáky) 
S sebou: přezůvky (pokud nebyly přineseny v pondělí), klíče od skříňky na šňůrce, oblečení vhodné pro pobyt venku a také k tvoření, svačina a pití, čip 
na obědy (přidejte na šňůrku ke klíčům) 
 
Středa: 
výuka 8.30 – 11.10, poté si děti můžete vyzvednout (nebude-li dítě chodit na oběd) nebo zůstávají s třídní učitelkou, 11.00 oběd, 12.00 družina 
- dokončení triček pro prvňáčky (společně s deváťáky) 
- seznámení se s prostory školy, tělocvičny a hřiště 
S sebou: svačina, pití, klíče, čip, sportovní oblečení 



Čtvrtek: 
- výuka 8.30 – 12.00, poté si děti můžete vyzvednout (nebude-li dítě chodit na oběd), oběd, družina 
- seznámení s učivem v jednotlivých pracovních sešitech  
- adaptační aktivity 
 
Pátek: 
- výuka 8.30 – 12.00, poté si děti můžete vyzvednout (nebude-li dítě chodit na oběd), oběd, družina 
- adaptační aktivity 
 
Během prvního týdne prosím o postupné dodání pomůcek, seznam je dostupný na webových stránkách školy. Děkuji. 
 
Srdečně zveme na Zahradní slavnost. 
 
 
Na setkání se těší třídní učitelka Eva Bartesová. 
 

 


